北 省 教 育

鄂教科函 E2016〕 12号

省教育厅关于下达⒛“年度湖北省高等学校

优秀中青年科技创新团队计划项目的通知

有关高等学校 :

经专家评审,我厅研究决定,现将 2016年度湖北省高等学

校优秀中青年科技创新团队计划项目(以下简称 咤刂新团队
”
)下

达给你们,并就有关事项通知如下:

一、2016年度入选创新团队资助期限为 4年 ,分两次拨付或

一次性拨付;非预算内高校创新团队资助经费由各单位自筹 (附

件 1)。 2014年创新团队项目追加经费情况附后 (附件 2)。

二、各有关高校要按照 《湖北省高等学校优秀中青年科技创

新团队计划管理试行办法》(鄂教科 [2004]1号 )的规定,做好创

新团队后续管理工作,大力支持团队建设,落实配套经费,提供

必要的支撑条件。要严格遵守财经法律法规,按照 《教育部关于

进一步规范高校科研行为的意见》(教监[2012]6号 )、 《教育部

关于进一步加强高校科研项目管理的意见》(教技[2012]14号 )、

《湖北省人民政府关于加强省级财政科技项目和资金管理的实施

意见》(鄂政发[2015]40号 )和其他有关高校科研经费管理的规

定,加强审核监督,严格按照预算批复的支出范围和标准使用经

费,提高经费使用效益。

三、创新团队的论文、著作等研究成果,应在适当位置标注

“
湖北省高等学校优秀中青年科技创新团队计划

”
及项目编号。

附件:1、 ⒛16年度湖北省高等学校优秀中青年科技创新团

队计划项目立项清单

2、 ⒛14年创新团队项目追加经费一览表

— 2—

创

婶

κ
R
♀

蚩
讯
恻
廿
长

氓
R
♀

苛
州
恻
廿
将

κ
R
♀

走
娲
恻
廿
长

嘿
R
♀

茳
粼
铡
廿
长

氓
R
♀

苛
销
恻
廿
长

氓
R
♀

鞲
脶
圳
廿
长

κ
R
♀

鞲
郴
恻
廿
《

氓
R
♀

鞲
粼
恻
廿
长

氓
R
♀

蚩
巛
铡
廿
长

κ
R
♀

带
们
恻
廿
长

氓
R
♀

薰
脶
侧
廿
长

氓
R
♀

鞲
州
恻
廿
长

⌒
氓
R
ˇ

濠
舶
丶蛊
巛

0
C`
O
㈧
0
㈧
0
d

0
C`
0
㈧
0
N

0
㈧
0
d
0
㈧
0
㈧
0
㈧

卅
怦

⌒+
咖

巛
夸
ˇ
岷
箜
0
拎

岽
长
臻

牛
鞭
刹

留

帐
翠
枷
嘿
铫

杜
巡

黩

犯

粼
恤
噩

契
熔

墼
(
迎

掸
回
拟

卦
凝

H

謇
￥

吞
碉
瞟

鸶
巛
录

怔
照
粘

靼
卦
噩

掣
邀
恶

腓
删
古

苓
0
旨

椒
展

匮
扣
蒂

邪
叫
删

双

《
懋
棚

淤
甾

撄
鞭
展

燃
枫

咪
刳
辱

氓
眠

H

郸
〓
匮
髀
鄢
尽

举
零
墀

H
哪

婶

田
虫
巛

骞
展
迦

蜊
憩
酃

岷
糙
枷

甬
哂
展

腱
腱
※

长
(
鼷

凿
昌
排

于

ΕⅡ

淤
H
柩

嫌
枳
巡
鉴

世
删
嘤

檠
刳
塍

撄

穆

匪
则
憨

迎
展

望
钩
芒

小
巛
萧

照

田

砷
唰
墨

柢
凿

U

椒
枫

胆
卦
菅

咪
照
恶

腓
耕
犁
黟

<
水

拈
‘
国

皿
姐
展

腓
建
岽

揍
舯
烬

钼
照
眯

桊
拯
龃

誉

墨
髀
糕

牍
桊
楫

禽
粼

剿
螋
四

砸
展
樱
黯

恒
柢
巛
奏
旺
口
巛
嘿
巅
芒

窠
突
x
虐

剞
姆
如
则
察
罴
蜢
艹

英
捶
崧
烈
晏
型
№
褪
甲
谧
型
丶恤

巛
畜
谧
烬
枨
巽
畏
刚
剡
癸
掴
蜉
聿

嘤
H
刊

燕
邺
旨
岬
馋
剡

英
枣
谧
督
萎
眠
皂
恕
※
愚
`
恋

巛
眷
长
邶
骒
枨
吕

铡
幂
删
嗯
芒
稀
0
捻

№
粼
蕊
忠
膂
恤

巛
枣
懋
柢
柢
吾
黑
奏

憩
如
剿
舳
烈
峭
抉
︱
肼
霖
秦
ζ
串
硼

巛
志
曾
督
剞
弼
岬
眠
督
螓
唰
娜
橥

卡
烬
寒
揆
账

岬
婴
删
罴
造
︱
忠
账
剿
型
悱
虹
谧
驷 巛

誊
殴
口
员
举
圈
<
嘿

赍
骒
适
黛
蛏
匦

巛
枣
幂
≤
螟
鄙
掴
粤
咂
帜
巛
呈

烬
恤
胄
芒

朴
巛
畏
爰

朴
κ
督
蓰
≤
讴

补
巛
誉
凵

舯
κ
u
Ψ

舯
巛
爿
H
罴

橐

朴
κ
叩
H
≤

讴

艹
巛
蕊
志
綮
稻

肼
巛
柢
汹
吾
畏
受

艹
巛
H
秘

≤
饪

坚

舯
爿
H
廿

虹
果
橐

壑
艹
辎
吆
罴
橐

壑
朴
撼
图
果
爰

巾
熄
匝
督

㈥
0
Φ
H
0
㈧

㈠

㈧
0
Φ
H
0
㈧

㈠

∞
0
0
H
0
㈧

㈠

守
0
Φ
H
0
㈧

㈠

⒄
0
0
H
0
㈧

㈠

0
0
⑥

H
0
㈧

←

卜
0
0
H
0
㈧

㈠

∞
0
0
H
0
㈧

㈠

Φ
0
0
H
0
㈧

㈠

0
H
⑥

H
0
㈧

㈠

H
H
0
H
0
㈧

㈠

㈧
H
0
H
0
㈧

←

肼
胆
督
刊
皿
督
展
卡
茎
因
犏
冠
邶
庶
肼
锕
壬
椒
迟
k
恤

鄣
柳
犁
蕾
恻
肼
日

R

冖过
圭

型
婶

氓
R
♀

鞋
椭
恻
廿
长

κ
R
♀

鞋
娲
侧
廿
长

氓
R
♀

莛
粼
恻
廿
苌

氓
R
♀

廿
郴
恻
廿
长

κ
R
♀

鞲
脶
恻
廿
长

氓
R
♀

鞲
弼
恻
廿
长

氓
R
♀

苛
讯
恻
廿
苌

氓
R
♀

鞲
州
恻
廿
Κ

氓
R
♀

鞲
粼
恻
廿
长

⌒
氓
R
ˇ

贤
舶
丶赍
巡

O
N

0
◇ l

0
N

O
Cq

0
d

0
Cq

0
C`
O
d
0
d
撇

Ⅲ

脓

Ⅲ

鞭

Ⅲ

酞

Ⅲ

腆

Ⅲ

卅
怦

⌒+
狙

巛
夸
ˇ
眠
讴
0
缁

呋
岽

罕
娟
墀

哒
艇
叫

粗
懋
冢
巛

踊

※

撄

k

皿,
愁

立
蛔

齿
喉
烬

牛
抵

盱

吴

巾
蟋
叫

督
皿
〓

褂
牢

H

樊
揪
嵘

翠
逖
巛

璧
刹

埘
嘤
籼

嵋

Ⅱ罟
墚

醒
嗯
田

奴烬
匣Ⅸ

彐
(
朕

吕
单
熙

硬
螋
巛

划
录
墨

拍

送

吕
巾
犯

担
迪

g

黩
嘤
鉴

搀
刈
烬

稔

叹

樊
恶
胝

甬

垡

懋
岬

綮
制
熔

耷
糕
￥

以
洹
烬

K
晷

嗯

卦
制
烬

嫩
鬲
虹

唰

啖

螋
拭
叫

坎
鉴

鹱
郸
奴

里
·叹
排

卦
斟
燃

剽
髁
尿

燃

粼

搽
嵘

举
邱
錾

脲
制
咻

蒗
衄
撒

匮
罂
彝

斟
嘤
田
眯

褪
炽
排

K
墼

壮

H
拎

展

熙
察
撄

舡
口
四

κ
H
脶

<
涨

扯
圣
困

埝
甲
沃

剥
□
鉴

以
蟥
送

靼

+

胆
斟
巛

揆
郸
巛

褪
※
汞

椒
僵
帐

墼
长
罴

热

岽

叶
删
μ

⒈
鉴
腓
吞

胚

墨

Ε
椒
妖
志

巛
誊
嘤
巛
郐
凶
岬
墀
恕
厘
创
綦
拦
巛
誊

睡
胆
岬
轹
唪
芒
补
粼
黑
N
H
卟

怒
胆

旺
幂
巛
未
鉴
巡
彝
迥
旺
娜
划
断

K
邶

糕
怔
喑
铋

过
昨
岬
窠
萎
型
※
晷
如
醮

嘤
熟
岬
零
邺

、揆
淞
蕊
医
忙
祭
黻
忙
祭
誉
吾
U
芈

妖
誊
譬
谳
黑
烬
喑
醭

胀
嘿
恤
巛
Ψ
剁
胀
察
丧
屎
瓣
逖
匪
扯

葜
奏
芒
婴
鉴
摞
岬
芒
妤
邺
旨
副
糕

H
乓

岬
怔
剡
剞
娲
Ε吕
怔
兴

惑
督
№
韶
益
因

凝
尼
旺
口
岬
巛
畜
长
邶
凝
冒
纠
邺
鸶 砜

腿
岬
迭
陉
g
螟

巛
型
·唑̂
女

甾
+
督

刺

葵
栏
岬
烬
删
吝
帜
啖
枷
鄢
剁
圉
忙
察

呸
稻
︱
巛
未
岬
巛
眷
呋
粗
鄢
刖
果
橐

漤
茸
狎
《
督
吝
紫
粼
察
肽
巡
奏
回

烬
怔
守
芒

迟
艹
婪
唰
丰
橐

壑
舳
长
髁
祟
橐

舯
κ
漂
虽
畏
受

垡
朴
刚
以
罴
受

墼
朴
嘤
H
祟

受

坠
舯
邶
蕤
半
橐

鉴
舯
捏
虽
区
抿

鉴

舯
懔
虽
凵
然
果
橐

壑
舳
H
刚

烈
屎

舯
κ
邶
茛
罟
卦

舻
×
≤

u

迟
非
恤
造
嘹
讴

迟
非
呋
枷
≤
稻

迟
朴
H
刚

罴
受

巾
嫘
匝
肾

∞
H
0
H
0
㈧

㈠

守
H
⑥

H
0
㈧

㈠

⒄
H
⑥
H
0
㈧

㈠

0
H
0
H
0
㈧

㈠

卜
H
0
H
0
㈧

㈠

∞
H
0
H
0
㈧

㈠

Φ
H
0
d
0
㈧

㈠

0
㈧
0
冖
0
㈧

㈠

冖
㈧
⑥
冖0
㈧

㈠

㈧
㈧
Φ
H
0
㈧

㈠

∞
㈧
0
H
0
㈧

㈠

守
㈧
0
H
0
㈧

㈠

⒄
㈧
Φ
冖
0
㈧

㈠

⑥
㈧
0
H
0
㈧

㈠

则
婶

⌒
氓
R
ˇ

濠
弱
、赍
猷

鞭

Ⅷ

脓

Ⅷ

鞭

皿

躐

皿

鞭

皿

酞

妞

鞭

皿

撇

Ⅲ

酞

皿

脓

妞

鞭

Ⅲ

卅
怦

⌒+
皿

巛
夸
ˇ
眠
讴
0
缁

盱
x
书

Ⅱ

※

甜

揆

烬
熙
粘

犁
懒
刹

跚
κ
果

恻
世
艮

奎
巛
蕙

斗
朕
叹

督
展

斟
奎
剥

善
恶
巛
鉴

以
以
忌

熙
默
铫

啻
黯

咖
叫
巛

U
粘
烬
伥
枷

划
(
栅

邱
热
补

俐
鹫

跚
吕
憨

料
一'
τ

一认

樊
砷
朴

腱
墚
逻

H
憩
恶

桊
(
衄

撄
墼
屎

怅
半

墼
巛
排

驽
岽
龃
凇

醭
鬲
揶

椒
慰
祭
湔

嘤
炽
岽

鹫
蔗
叹

妆
迎
最

剃
和
田

揆
(
删

太
补
掭

奏
删
毒

田
n
一
祆

喧
碹
鬲
怒
枷

k
漶

※

郇
熄
恶

<
水

扯
茎
困

时
墼
排

乎
蛉"
ˉν卟

督
烬

藩
壑
删

《

肃

找
咚
耻

世
郸
羽

枳
≤
胩

嚣
岙
旨

吞
鉴

u

稻
米
瓯

辽
权
巛
奏

墨
圆
凝
鬲
樵
鹎
虽
鄢
辎
卅
之
灬

割
鞭
岬
棘
睽
爿
杖
田
脓

巛
眷
牮
割
副

揆
嘿
长
邶
№
幂
窠
綮
韬
罴
酬
理
蚌
虹

殴
口
Ⅸ
巛
志
非
迪
迎

亦
※
吕
口
揆
κ
焦
果
巛
垭
〓
酬
串
蜊

巛
誊

旺
u
Ⅸ

甲
^
冬

咏
岳
司
胛
"
+
串

硼

熟
眷
畦
娜
谧
吞
咫
膣
娜
橱
≤
蚰
尽
剁

惑
枞
旺
口
嘿
鹳
胆
熙
粼
κ

巛
畜
K
邶

剿
幂
岬
卡
粼
制
氓

零
爿
扛

岬
凝
卅

'
睡

胆

囗吕
娜
氍
巛
忠
迎
果
橐

难
鄂
岬
长
邶
憩
枨
吝
祭
≤
樱
胀
锼
酮
烈
誊

账
造
长
邶
甜
爿
怔
旺
展
H
黑

岽
螟
叫

酃
怔
胄
芒

壑
舯
墚
虽
u
≤

迟
舳
恒
≤
饪

迟
舯
橐
长
≤
伛

壑
扑
囗
呕

鉴
艹
恒
H
≤

稻

壑
舯
H
剽

ⅢⅢ
柩

壑
朴
卦
以

墼
朴
胍

斟
舳
巛
H
刚

累
怄

壑

舯
嘤
H
卡

郸
≤
怄

鉴
非
H
Ⅲ

Ⅲ
稻

鉴
舯
邶

苌
墼
朴
辎
吆
畏
受

巾
曝
匝
阝

卜
㈧
Φ
H
0
㈧

㈠

∞
㈧
Φ
H
0
㈧

㈠

Φ
㈧
0
H
0
㈧

㈠

0
∞

⑥
H
0
㈧

㈠

H
∞

⑥
H
0
㈧

μ

㈧
∞0
冖

0
㈧

㈠

∞
∞
0
H
0
㈧

㈠

守
∞
0
H
0
㈧

㈠

⒄
∞
0
H
0
㈧

㈠

0
∞
0
H
0
㈧

㈠

〓
∞
0
H
0
㈧

㈠

附件2

⒛Ⅲ年创新团队项目追加经费一览表

项目编号 依托学校 团队负责人 资助总额

T201401 湖北大学 马立新 10

T201402 武汉科技大学 霍开富 10

T201403 三峡大学 何治 10

T201404 长江大学 刘章勇 10

T201405 湖北工业大学 刘顿 10

T201茌06 武汉工程大学 李亮 10

T201407 武汉轻工大学 李建芬 10

T201408 武汉纺织大学 王栋 10

T201409 湖北中医药大学 胡真 10

T201410 湖北工程学院 熊曾冈刂 10

T201411 湖北师范学院 李必文 10

T201412 湖北文理学院 吴钊 10

T201413 湖北医药学院 杨光义 10

T201414 湖北汽车工业学院 魏仁干 7

T201415 黄冈师范学院 陈中文 7

T201416 湖北经济学院 陈向军 7

T201417 湖北第二师范学院 王骐 6

T201418 湖北美术学院 曾宪刚
匚

U